[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    УСТЬ – НИЦИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________

20.06.2022                                                                                                             № 136
с. Усть – Ницинское

О направлении  проекта Правил благоустройства территории Усть-Ницинского сельского поселения для рассмотрения и утверждения в Думу Усть-Ницинского сельского поселения
  На основании протокола публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории Усть-Ницинского сельского поселения,  заключения о результатах  публичных слушаний
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить проект Правил благоустройства территории Усть-Ницинского сельского поселения в Думу Усть-Ницинского сельского поселения для рассмотрения и утверждения.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Усть-Ницинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  Интернет: www.усть-ницинское.рф.
3. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Усть-Ницинского
 сельского  поселения                                                                                 А.С. Лукин